
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 132 Jueves 31 de mayo de 2018 Sec. V-B.  Pág. 37986

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
29

93
6

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

29936 Anuncio de la Escuela Técnica Superior  de Ingeniería Agronómica,
Alimentaria y de Biosistemas de la Universidad Politécnica de Madrid
sobre extravío de título universitario.

Se anuncia el extravío de título de Ingeniero Agrónomo de Ildefonso Meré
Medina a  efectos  de lo  establecido  en la  legislación  vigente,  con número de
Registro  Universitario  601,  de  fecha de expedición  6  de julio  de  1987.

Madrid, 21 de mayo de 2018.- El Jefe de Sección de Gestión Administrativa,
Roberto Albín Mendoza.
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